1 1.300,00 1.300,00 

PVM dydis 21% ir suma Eur 13.460,00 
 Bendra  pirkimo objekto dalies kaina Eur su PVM 16.286,60 

⁕Į pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, susiję su prekių tiekimu. 

Bendra 1 pirkimo objekto dalies kaina Eur su PVM – 16.286,60 Eur (Šešiolika tūkstančių du šimtai 
aštuoniasdešimt šeši eurai 60 ct. 

*- po kablelio turi būti nurodomi ne daugiau kaip 2 skaičiai. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės „PVM“ skilties 
nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:  -----------------.